



När "drevet" går är vi alla förlorare

HP Tibro har i dagarna förknippats, i sociala såväl som annan media, med en oklar syn på sportmanship. Handbollen och givetvis även andra idrotter styrs av skrivna men även oskrivna regler. Matchplanen, längd på matcher, storlek på boll, spelarnas kläder, personliga skydd mm.

Domarna har som uppgift att kontrollera att allting är enligt regelboken. Dock finns det möjligheter att komma överens om t ex personlig skyddsutrustning, avvikande färger eller annat som inte kan skada eller försvåra för spelarna/domarna. Denna diskussion sker då innan match mellan lagens respektive ledare och domare. Givetvis finns det möjligheter att under matchen ta upp avvikelser som inte ryms inom regelboken eller kan påverka spelet, men då genom att först prata med domarna vid spelavbrottet.

Innan matchstart lottas vilka som skall börja med avkast och man bestämmer vilken matchboll som skall användas. Praxis är att spelarna kommer överens om vilken boll, men egentligen så är det domarnas uppgift. Trasiga eller felaktiga bollar kan bytas ut mot en godkänd reservboll under match.

Handboll är fysisk, snabb och engagerande för en alltmer intresserad skara. Snabba beslut från både spelare, ledare och domare som ger delaktighet inte bara på planen utan även från sidan.

Det "dåliga sportmanship" som HP Tibro visat upp i en match under steg 3 i USM, bör beaktas i följande perspektiv:

Ledare och spelare i HP Tibro fick inte information om spelarens förutsättningar eller att matchbollen borde vara av en viss färg vare sig innan matchens start eller vid någon tillfälle under den första halvleken. Med full respekt för alla inblandade i båda lagen som uppenbarligen bjöd upp till en riktig spännande match, kom det ändå en önskan från spelare om byte av boll i halvlek, dock utan att våra ledare uppfattade det som angeläget att byta. HP Tibros ledare önskar att man vid detta tillfälle sökt kontakt med motståndarlagets ledare och ställt följdfrågor. Även ledarna i Borlänge HK har i samtal uppgivit att man önskar att man vid något tillfälle före, under eller efter matchen kommunicerat med Tibros ledare i frågan

Den i Aftonbladet intervjuade ledaren i HP Tibro P16 är djupt ångerfull och ledsen över den uppkomna situationen och de uttalanden han har gjort.

Vi som känner och verkar med honom vet att hans värdegrund är något helt annat än det som framställdes i artikel.

HP Tibro har en ambition att skapa bra träningsmöjligheter, matchtid för de som vill, gemenskap som en del för att utveckla individen och där finns sportmanship som en väsentlig del i segrers sötma såväl som i nederlagets bitterhet.

Med ovanstående målsättning så står det fullständigt klart för undertecknarna av det här brevet att stödet för våra ledare står fast. Dels med bakgrund av ovanstående beskrivning av händelsen samt våra ledares dokumenterade insatser för att skapa en meningsfull fritid för barn och ungdomar.

*- Jag vill beklaga vår ledares uttalande i media. Jag vet vilket ansvar och engagemang han och hans kollega har för handbollsungdomarna i Tibro. Jag har fortsatt fullt förtroende för föreningens ledare och kommer fortsätta att samarbetet, **Robert Lechte, Seniortränare HP Tibro***

Föreningen hoppas att kunna vända den negativa bild som målats upp till något utvecklande samarbete och dialog pågår med flera parter.

Sociala medier är en snabb förmedlare av händelser, uppgifter och tolkningar av situationer som tyvärr inte alltid visar på objektivitet. I vissa fall bevisas att mediernas version trycker undan sakliga argument bakom rubrikerna. Vi ber alla om en stillsam eftertanke. Alla har del i den i den bild som skapas kring det som sprids vidare.

Ovanstående formuleringar är förankrade i HP Tibro styrelse, Ledargrupp, P16 Föräldragrupp och ett antal större samarbetspartners

För HP Tibro 2019-01-24

Peter Söderlund

Ordförande HP Tibro